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Helinä Wähä (1925-2013) oli Ateneumissa, Suomen Taideakatemiassa ja 
Charlotteborgin taideakatemiassa Tanskassa koulutuksensa saanut 
suomalainen taiteilija. Wähän sukujuuret juontavat Alatorniolle. Wähän isä 
oli taidemaalari Seth Joel Wähä (1888–1958) ja isän isä koristemaalari 
Johan Petter Wähä, joka oli syntynyt Alatorniolla 1863. Vaikka Helinä 
Wähä oli paljasjalkainen Helsingin käpyläläinen, yhteys pohjoiseen säilyi 
kuitenkin niin, että kauppaneuvos Veli Aine hankki aikanaan yksityiseen 
taidekokoelmaansa Tornioon kolme Helinä Wähän maalausta. Lisäksi 
Aineen Kuvataidesäätiön kokoelmiin kuuluu myös Helinä Wähän isä, Seth 
Joel Wähän tuotantoa, maisemia Torniosta. 
 
Helinä Wähän teoksia on esitelty Aineen taidemuseossa tiettävästi 
ensimmäistä kertaa 8.9.-5.11.2023 osana FOKUS näyttelysarjaa. 
Näyttelyä varten lainattiin kolme Helinä Wähän teosta yksityisestä 
kokoelmasta Helsingistä. Näyttelyn päätyttyä on yksityisen kokoelman 
omistaja halukas myymään Wähän teoksia Aineen taidemuseolle. Helinä 
Wähän öljyvärimaalaukset ”Omakuva” vuodelta 1956 sekä maisema 
”Hietaniemen kappeli” vuodelta 1975 edustavat Wähän herkkää 
pelkistämisen taitoa ja aineettomaksi luonnehdittua värien käyttöä. 
 
Wähän teokset täydentäisivät kokoelmassa jo olevaa Wähän tuotantoa ja 
samalla ne vahvistaisivat 1920-luvulla syntyineiden kotimaisten 
naistaiteilijoiden vähäistä määrää kokoelmassa. 
 
Aineen taidemuseon kokoelmanhakintatyöryhmä hankittavaksi seuraavat 
Helinä Wähän teokset yhteishintaan 350 € alv 0%:  

 Omakuva, 1956, öljy kankaalle 
Hietaniemen kappeli, 1975, öljy kankaalle 
 

Esittelijä Talous- ja hallintopäällikkö Bomström HelenaTalous- ja 
hallintopäällikkö Bomström Helena 
 

Päätösehdotus  Esitetään hankittavaksi Helinä Wähän maalaukset Omakuva, 1956, öljy 
kankaalle, Hietaniemen kappeli, 1975, öljy kankaalle. Teosten yhteishinta 
on 350 € alv 0%. Hankinta tehdään vuoden 2023 investointivaroilla.   

 
Päätös Hyväksyttiin. 
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